
Poznań, dnia 1 października 2019 roku 

 

RP-0211-107/2019 

 

 

 

Zarządzenie nr 107/2019 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 1 października 2019 roku 

 

w sprawie: szczegółowego podziału kompetencji pomiędzy Prorektorów. 

 

 

Na podstawie § 25 pkt 3 w związku z § 27 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuję szczegółowego podziału kompetencji pomiędzy Prorektorów zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 78/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

z dnia 20 września 2016 roku w sprawie szczegółowego podziału kompetencji pomiędzy 

Prorektorów oraz zarządzenie nr 24/2018 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 19 marca 2018 roku zmieniające zarządzenie nr 78/2016. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

      /-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

  

 


